檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2737-7043

聯絡人：廖東杉

電　話：02-7712-9020

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：臺教資(一)字第1040025069號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(0025069A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部謹訂於本（104）年3月12日舉辦「102-103年度人文

社會科學相關領域計畫聯合成果發表會」，請轉知所屬報

名參加，請　查照。

說明：

一、本部自100年度推動「現代公民核心能力養成」、「強化

人文藝術及社會科學基礎應用人才培育」及「未來想像與

創意人才培育」等中程計畫，以及101年度推動「科學人文

跨科際人才培育計畫」，為展現2年來具體執行成果，特

規劃舉辦旨揭活動，搭建校際交流與觀摩平臺，以精進教

學品質，歡迎各級學校教師踴躍參與。

二、檢附活動議程1份，可現場報名，相關訊息請至本部人文

社會科學相關領域計畫入口網（網址為http://hss.edu.tw

/）「活動訊息」項下查詢。

三、活動聯絡人：梁品文小姐，聯絡電話：02-336-68653。

四、參加本項活動人員之差旅費請向所屬服務學校申請或由仍

在執行中之103年度人文社會科學相關計畫補助經費報支

，並請學校准予核給公假。

9

121040015150

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/09 10:54

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本部科學人文跨科際人才培育計畫推動辦公室（國立臺灣大學化學系）、本部資

訊及科技教育司 2015-03-09
08:21:09